

ԴԻՄՈՒՄ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
գնանշման հարցման մասնակցելու

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ -ն հայտնում է, որ ցանկություն ունի մասնակցել «Արևաշողի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կողմից «ԱՄԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցմանը և հրավերի պահանջներին համապատասխան ներկայացնում է հայտ:

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ -ն հայտնում և հավաստում է, որ հանդիսանում է
Հայաստանի Հնարապետության _____ ռեզիդենտ:

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ -ի

հարկ վճարողի հաշվառման համարն է՝ 06940806

Էլեկտրոնային փոստի հասցեն է՝ shen-tun@mail.ru

գործունեության հասցեն է՝ ք. Վանաձոր Ազատամարտիկների 27

հեռախոսահամարն է՝ 077747770:

Սույնով <<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ _____-ն հայտարարում և հավաստում է, որ՝

1) բավարարում է «ԱՄԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերով սահմանված մասնակցության իրավունքի պահանջներին և պարտավորվում ընտրված մասնակից ճանաչվելու դեպքում, հրավերով սահմանված կարգով և ժամկետում, ներկայացնել գնային առաջարկի չափով որակավորման ապահովում:

2) «ԱՄԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման մասնակցելու շրջանակում՝

թույլ չի տվել և (կամ) թույլ չի տալու գերիշխող դիրքի չարաշահում և հակամրցակցային համաձայնություն,

բացակայում է հրավերով սահմանված՝ <<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ _____-ին

փոխկապակցված անձանց և (կամ) <<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ _____-ի կողմից

հիմնադրված կամ ավելի քան հիսուն տոկոս <<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ _____-ին

պատկանող բաժնեմաս (փայաբաժին) ունեցող կազմակերպությունների միաժամանակյա մասնակցության դեպք:

ստորև ներկայացնում է հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ այն ֆիզիկական անձի (անձանց) տվյալները, ով (ուղղակի կամ անուղղակի ունի մասնակցի կանոնադրական կապիտալում քվեարկող բաժնետոմսերի (բաժնեմասերի, փայերի) ավել քան տասն տոկոսը, ներառյալ ըստ ներկայացնողի բաժնետոմսերը, կամ այն անձի (անձանց) տվյալները, ով (իրավունք ունի նշանակելու կամ ազատելու մասնակցի գործադիր մարմնի անդամներին, կամ ստանում է մասնակցի կողմից իրականացվող ձեռնարկատիրական կամ այլ գործունեության արդյունքում ստացված շահույթի տասնհինգ տոկոսից ավելին (իրական շահառուներ)* և հավաստում, որ իրական շահառուների մասին ներկայացված տեղեկատվությունը իրական է և չի պարունակում ոչ հավատի տեղեկություններ:

Անունը Ազգանունը Հայրանունը	ՀՀ քաղաքացիների համար՝ նույնականացման քարտի կամ անձնագրի կամ ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված անձը հաստատող փաստաթղթի տեսակը և համարը	Օտարերկրյա քաղաքացիների համար համապատասխան երկրի օրենսդրությամբ նախատեսված անձը հաստատող փաստաթղթի տեսակը և համարը
Թորոսյան Տիգրան Ժորայի	անձնագիր՝ AS 0486423, տրված 066-ի կողմից	

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ - ի տնօրեն Ս. Թորոսյան

Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)



Կ. Տ.

ՆԿԱՐԱԳԻՐ

սարքերի և սարքավորումների

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ

մասնակցի անվանումը

-ն «ԱՄԴ-ԳՅԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման շրջանակում

ստորև ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների նկարագիրը

Չափաբաժնի համար	Առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների					
	Ֆիրմային անվանումը	ապրանքային նշանը	մակնիշը	արտադրողի անվանումը	տեխնիկական ընտրությունը	երաշխիքային ժամկետները
1			հզոր. 40կվտ		փակ այրման խցիկով ջեռուցման երկկոնստրուկցիոն պատի ջեռուցման կաթսա հզոր. 40կվտ	

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ - ի տնօրեն Ս. Թորոսյան

Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

ստորագրությունը



Կ. Տ.

Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Ուսումնասիրելով «ԱՄԴ-ԳՀԱՇՁԲ-21/01» ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, <<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ -ն առաջարկում է մասնակցի անվանումը
պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

/ԲՀ դրամ/

Չափա- բաժնի համարը	Աշխատանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ* /տառերով և թվերով/	Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1	Արևաշողի միջնակարգ դպրոցի մասնակի ջեռուցման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	4 574 590 /չորս միլիոն հինգ հարյուր յոթնասունչորս հազար հինգ հարյուր իննսուն/	914 918 /իննը հարյուր տասնչորս հազար իննը հարյուր տասնութ/	5 489 508 /հինգ միլիոն չորս հարյուր ութսունիննը հազար հինգ հարյուր ութ/

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ - ի տնօրեն Ս. Թորոսյան
Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)



Կ. Ս.

ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ-Ն Ա Ն Ա Հ Ա Շ Ի Վ

«ՀՀ Լոռու մարզի Արևաշողի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մասնակի ջեռուցում

N	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
	Ջեռուցուման համակարգ			3552790	78%
1	փակ այրման խցիկով ջեռուցման երկկոնտուրանի պատի ջեռուցման կաթսա հզոր. 40կվտ /առանց արժեքի/	հատ	2	15000	30000
2	մեաղյա արտանետման-ներծծման համառանցքային ծխնելույզ	գծմ	4	10000	40000
3	գտիչի տեղադրում Φ76	հատ	1	12000	12000
4	ալյումինե մարտկոցների տեղադրում	էկմ	276	1600	441632
5	ալյումինե մարտկոց h= 500/100*80մմ չափերի	հատ	746	2150	1603900
6	օդահանիչ Φ 15 „Մաևակու,,	հատ	61	1100	67100
7	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ75մմ	գծմ	6	6000	36000
8	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ63մմ	գծմ	62	4000	248000
9	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ50մմ	գծմ	38	2500	95000
10	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ40մմ	գծմ	109	1750	190750
11	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ32մմ	գծմ	40	900	36000
12	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով խողովակների տեղադրում Φ25մմ	գծմ	134	600	80400
13	պոլիպրոպիլենե ալյումինե շերտով ջրատար խողովակների տեղադրում Φ20մմ	գծմ	178	450	80100
14	պոլիպրոպիլենե անցում Φ 75/63մմ	հատ	4	1500	6000
15	պոլիպրոպիլենե անցում Φ 63/50մմ	հատ	2	400	800
16	պոլիպրոպիլենե անցում Φ 40/32մմ	հատ	4	150	600
17	պոլիպրոպիլենե անցում Φ 32/25մմ	հատ	4	80	320
18	պոլիպրոպիլենե փական Φ 32մմ	հատ	4	1500	6000
19	պոլիպրոպիլենե փական Φ 20մմ	հատ	124	1000	124000
20	պոլիպրոպիլենե եռաբաշխիչ	հատ	130	250	32500
21	պոլիպրոպիլենե արմունկ /թեքում/	հատ	148	120	17760
22	խողովակները ամրացնող մասեր Φ75	հատ	8	250	2000

23	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 63$	հատ	88	200	17600
24	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 50$	հատ	54	100	5400
25	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 40$	հատ	156	90	14040
26	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 32$	հատ	58	80	4640
27	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 25$	հատ	192	50	9600
28	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 20$	հատ	256	50	12800
29	մարտկոցների ամրացման մետաղական էլեմենտներ /կախիչ/	հատ	122	150	18300
30	պոլիպրոպիլենե պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 63$ մմ	գծմ	6	1000	6000
31	պոլիպրոպիլենե պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 40$ մմ	գծմ	3,5	900	3150
32	պոլիպրոպիլենե պաշտպանիչ պատյանների տեղադրում $\Phi 32$ մմ	գծմ	5,5	800	4400
33	բետոնե հատակների քանդում	մ ³	0,2	20000	4000
34	բետոնե հատակների վերականգնում B 7.5 բետ.	մ ³	0,2	60000	12000
35	մարտկոցի միացման մասեր /ամերիկյանկա/	հատ	122	1000	122000
36	լրացուցիչ շրջանառու պոմպի տեղադրում /առանց արժեքի/	հատ	1	4998	4998
37	ջերմամեկուսիչ փրփրապլաստե խողովակ	մ	16	1500	24000
38	ծևավոր մասեր /օտստը/	հատ	30	200	6000
39	անցքի բացում միջնորմներում 100×50 մմ $l=100$ մմ	հատ	7	1500	10500
40	անցքի բացում միջնորմներում 100×50 մմ $l=200$ մմ	հատ	2	2000	4000
41	անցքի բացում քարե պատերում 100×50 մմ $l=400$ մմ	հատ	16	2500	40000
42	անցքի բացում ե/բ ծածկի սալերում 100×50 , 220մմ հաստ.	100հատ	0,29	250000	72500
43	անցքի բացում ե/բետոնե պատերում 200×200 մմ $l=300$ մմ /ծխաօդատար խողովակի համար/	հատ	2	3000	6000
	<u>Սարքավորումներ</u>			~ 870000	19%
1	փակ այրման խցիկով ջեռուցման երկկոնտուրանի պատի ջեռուցման կաթսա հզոր. 40կվտ	հատ	2	420000	840000
2	լրացուցիչ շրջանառու պոմպ	հատ	1	30000	30000
	<u>Ներքին գազամատակարարում</u>			95700	2%
1	պողպատե խողովակների ապամոնտաժում	գծմ	20	500	10000
2	ջրագազամուղային խողովակների մոնտաժում $\Phi 15$ մմ	գծմ	3	2000	6000
3	գազատարի փչամաքրում	1000մ	0,003	500000	1500
4	գազատարի փորձարկում	մ	3	2000	6000
5	խողովակների յուղաներկում	100մ ²	0,005	1000000	5000
6	խցանային փական $\Phi 15$ մմ	հատ	2	2500	5000

7	էլեկտրամագնիսական փական /առանց արժեքի/	հատ	1	5000	5000
8	ազդանշանային սարքի տեղադրում /առանց արժեքի/	հատ	1	5000	5000
9	անցքի բացում ե/թ պատերում $\Phi 60 \times 60$, 400մմ	հատ	1	2000	2000
10	խողովակի ամրացնող մասեր	հատ	4	500	2000
11	միացում գոյություն ունեցող ց/ձ զազատարին	1միաց.	1	40000	40000
12	պղնձե ջիղերով հաղորդալար ՊՊՎ $2 \times 1.5 \text{մմ}^2$	100մ	0,1	20000	2000
13	հաղորդալարի ամրացնող մասեր	հատ	20	10	200
14	ձկախողովակ սարքավորումների տեղադրման համար $\Phi 15$, $L=500 \text{մմ}$	հատ	2	3000	6000
<u>Սարքավորումներ</u>				38000	0,83%
1	էլեկտրամագնիսական փական $\Phi 20 \text{մմ}$	հատ	1	28000	28000
2	ազդանշանային սարքի տեղադրում	հատ	1	10000	10000
<u>Ներքին ցուր</u>				18100	0,39%
1	պոլիպրոպիլենե սառը ջրատար խողովակների տեղադրում $\Phi 20$ փորձարկումով	գծմ	3	300	900
2	պոլիպրոպիլենե արմունկ $\Phi 20$	հատ	4	50	200
3	անցում պողպատից պոլիպրոպիլենի $\Phi 20$	հատ	1	800	800
4	պոլիպրոպիլենե փական $\Phi 20 \text{մմ}$	հատ	1	1000	1000
5	խողովակները ամրացնող մասեր $\Phi 20$	հատ	4	50	200
6	անցքի բացում միջնորմներում $60 \times 60 \text{ մմ}$ $L=100 \text{մմ}$	հատ	1	15000	15000
Ընդամենը				4574590	4574590
ԱԱՀ 20%					914918
Ընդամենը					5489508

<<ՇԵՆ ՏՈՒՆ>> ՍՊԸ - ի տնօրեն Տ. Թորոսյան
 Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

ստորագրությունը

